FREGUESIA DE BOGAS DE CIMA
ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

CONVOCATÓRIA

Hermínio Antunes dos Reis, Presidente da Assembleia de Freguesia de Bogas de

Cima, Concelho do Fundão, torna público que, ao abrigo do disposto no nº 1 alínea b) do Art.º

54º do Decreto-Lei nº 169/1999 de 18 de Setembro, com as alterações introduzidas pela Lei nº

5-A/2002, de 11 de Janeiro, convoco uma Sessão Ordinária no dia 30 de Setembro de

2023, pelas 20H00, a realizar na Sede da Junta de Freguesia (Casa da Eira), com a

seguinte Ordem de Trabalhos:

ORDEM DE TRABALHOS:

1- Período antes da ordem do dia;

2- Período da Ordem do Dia:

2.1 – Votação da Acta nº 02/2023 de 24-06-2023.

2.2 - Apreciação da informação escrita do Presidente da Junta de Freguesia e

Informação da Situação Financeira.

2.3 – Proposta para aceitação de uma doação de prédios por parte da Sra.

Período reservado ao público.

Bogas de Cima, 21 de Setembro de 2023

O Presidente da Assembleia de Freguesia.